habet p demonstratōez vel sensuz. tum qz pphetie pnt aliqū
varie exponi. z tōo erat magis noticia pbabilis z verifilis
cōiecture. vñ fm alios erat ibi certitudo adherētie q̄ tñ pōt
impediri in actu mō p̄dicto. Per dicta pnt solut argumta
ad vtrāqz ptem. qz illa argumēta q̄ pbāt q̄ habuerit notici
am de xpo intelligendū est de noticia hituali p̄dicto mō.
alie at auctes q̄ dicūt cōtrariū loquunt de actuali cognitō
ne applicate ad op̄. q̄ fuit impedita ppter passionem inui
die z rancois: vt dictum est.

In ca. xxi. vbi dī in postilla. In qua prate hoc facis. i. q̄
aucte doces populū.

H maiorē hāz q̄stionū declaratōez attendendum
est q̄ auctas docēdi apud hebreos duplex erat. qz
aut fm derivatōez gener: vt in sacerdotib⁹ iuxta il
lud Aggei. ij. ca. Interroga sacerdotes legē aut fm ḡdua
tionē. sic cū q̄s accipit gradū in scia ab alio graduato hū
te ad h̄ pratem. z tales erāt illi. lxx. vñ q̄ ordinarie iudica
bant pplm. vt in li. thalmudico q̄ dī canhedrin tractat. et
qz principes sacerdotū hanc q̄onem monētes sciebāt crī
stum nō descendē p lineā masculinā ab aaron sacerdote z
p p̄ns nō h̄te auctē docendi sacerdotale. idarco dimisso h̄
membro circa scdm querebāt. s. Quis dedit tibi hāc prate
qz talis prās ab ip̄sime seniorib⁹ z sacerdotib⁹ cōcedēda
erat nō ab alio. Ab impator em̄ nō p̄tinebat talis lnia im
petrari: qd̄ p̄z ex hoc. nam cū xpc iu. xx. ca. z. j. xxij. capi
rūdiset phariseis q̄ sunt dei date deo. ex hoc nō fuerūt in
dignati herodiant q̄ ibi erāt h̄ potius p̄tenti de r̄sioe xpi.
S̄z cōstat q̄ doctrina diuine leḡ nō est cesar: s̄ dei. h̄ aut
p̄z p̄ cōem doctrinā eoz fm quā null⁹ recipiebat nec ho
die tpe captiuitatē eoz auctem docendi legem recipiūt ab
aliq̄ p̄ncipe q̄uis sunt subiecti: z tōo ex his q̄onib⁹ tacite
seip̄os glorificabant z xpm vilipendebāt. q. d. nullaz pōt
habere pratem docendi nisi a nobismetip̄s q̄ sumus do
ctores leḡ. vñ xpc in sua cauta responsione non soluz eis
silentiū imposuit s̄ etiā ip̄soz erroz exprobrauit. Erabāt
em̄ in hoc q̄ nullā pratem docendi attribuebāt deo: s̄ ho
ibus aut ex derivatōe gener: vel ḡduatione p̄sone vt dictū
est. vñ xpc oñdit eis q̄ est alia auctas docendi p̄ter illa z il
lis altior. s. ex deo: z tōo querit de baptismo Jobis in q̄ no
ua doctrina fuit diuulgata vñ esset ex deo an ex homini
bus. in q̄ includit q̄ possibile est aliquam doctrinā esse ex
deo tm̄. sic p̄z de baptismo Jobis. z p̄ p̄ns remanebāt p̄su
si. eo q̄ p̄supponebāt q̄ omnis auctas docendi erat de ho
minibus mō p̄dicto. In ca. vbi dī in postil. Iudī ab
abraam vel ipo heber.